
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

ПРИКАЗ 
 

 

«23» октября 2020 г.                                     №1028  

 

О внесении изменений в приказ 

управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 

19 октября 2020 года №1013 «Об 

организации и проведении 

исследования предметных компетенций 

учителей русского языка и учителей 

математики общеобразовательных 

организаций Старооскольского 

городского округа» 

 

Во исполнение письма областного государственного бюджетного 

учреждения «Белгородский региональный центр оценки качества образования» от  

23 октября 2020 года «Об изменении пунктов проведения тестирования», в целях 

недопущения распространения заболевания новой коронавирусной инфекцией 

 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Внести в приказ управления образования администрации 

Старооскольского городского округа  от 19 октября 2020 года №1013 «Об 

организации и проведении исследования предметных компетенций учителей 

русского языка и учителей математики общеобразовательных организаций 

Старооскольского городского округа» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в редакции: «1. Организовать проведение 

исследования предметных компетенций учителей русского языка и учителей 

математики (далее – предметных компетенций) 27 октября 2020 года – по 

математике, 28 октября 2020 года – по русскому языку на базе 

общеобразовательных организаций – по месту работы участников исследования. 

Начало исследования -  10.00  часов». 

1.2. Пункт 4 изложить в редакции: «4. Руководителям 

общеобразовательных организаций, принимающих участие в исследовании». 

1.3. Пункт 4.6.,  абзац 2 изложить в редакции: «4.6. Подготовить аудиторию 

для проведения исследования с отдельными рабочими местами для участников 

исследования (по одному человеку за партой), оснащенных оборудованием для 

видеонаблюдения, станцией печати ( компьютер и принтер)». 



1.4. Приложение к приказу изложить в редакции согласно п.1.1. настоящего 

приказа. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника  

управления образования         Л.В. Илюк  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лунева София Николаевна 

(4725) 22-54-02 

Куропаткина Анна Николаевна 

(4725)22-06-47 


